Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 0303/2003
EM, 23 de setembro de 2003.

CâmaHrMunUlpái

Aprovo por
$ila( das Sessões._^^/-Q^'

Krpsfüsnt»'

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador
signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após
ouvido o plenário, que seja encaminhado expediente ao limo. Sr. Jussimar
Santos Almeida, DD. Secretário Municipal de Saúde, onde solicita a
seguinte providência:

Que providencie, com a máxima urgência, a aquisição
de um aparelho de raio x para o consultório odontológico do PSF Central,
com todos os equipamentos adequados para a realização de serviço,
atendendo com isso, um antigo pedido dos moradores de nosso município e
reiterando pedido deste vereador.

Plenário Ulisses Guimarães, 23 de setembro de 2003.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES
VEREADOR

Hofa.-

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - ES